,&
"ffi"]m§ttr:rlaM^ã
*3§j'dü§ww
@

l.il.ii),\('.\(t I I {)}iL:\ l,1i

Portaria F.F, ne 01-60/20L5
Assunto: Designação do Senhor
Josenei Gabriel Cará junto ao I Data de Emissão:22109/2015
Parque Estadual da Caverna do
Diabo e à APA Quilombos do I Data de Vigên cia:2210912035
Médio Ribeira

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a

Produção Florestal do Estado de São Paulo, r'lo uso de suas

atribuiÇões legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Fortaria §Nonmativa FF ns 0L65120L2.

RESOLVE:

L. Designar o Sr. Josenei Gabriel Cará, R.G. 6e

23.67L.707-8, para responder pelo expediente do

Parque Estadual da Caverna do Diabo e da APA

Quilombos do Médio Ribeira, sem pnejuízo de suas

atividades fnente à Gerência de Unidades de

Conservação do Alto Paranapanema.

2. Fica nevogada a

designou a 5na.

para responder
unidades.

Portaria F.F. pe 01201201-4, que

Kátia Mania Facheco dos Santos
pelo expediente das referidas

3. A pnesente Fortaria entra em vigor nesta data.

FF - Dinet Executiva , 22 de setembno de 2015.

tl
4-u is

D ire

Fei"nando Rochâ
"u-,

tor rxeiutivo .-*.,ofll]to'
;
-^""i"

,-oqd'*tlà'
o,HortJ, ggr 'ft'6;,o Ftorestat -
2877-A00 Tel.:11 2997 5000 -
flÀeslal.sp.gov.br

São Paulo - §*v§&ru& m* r§TÁ**
ffi&§ §§ dÊà
§*ffi&#**W